
 
           Bierzwnik, dnia 12.09.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Bierzwnik 

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik 

NIP: 5941534297 

REGON: 210967030 

Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl 

Nr postępowania: ZŚ.I.14.271.2024 

Identyfikator postępowania 2024/BZP 00475258/01 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320, dalej jako p.z.p.), informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, powadzonym w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na postawie art. 275 pkt 2 p.z.p. na zadanie 

pn. „Budowa placu składowego osadów ustabilizowanych z zadaszeniem wraz z częściowym 

zagospodarowaniem terenu działki 183/7 obr. 0007 w m. Bierzwnik” prowadzonego 

do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.09.2024 r. do godz. 09:00, złożono 

następujące oferty: 

 

 
Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1. HYDRO-KAN Dariusz Stroński, ul. Sienkiewicza 2b, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

720 000,00 zł 

2. EUROMES Sp. z o.o., Mokra 337, 42-120 Miedźno 552 147,00 zł 

3. Usługi Remontowo-Budowlane RAJ Rafał Włodarczyk, 

Zieleniewo 3, 73-240 Bierzwnik 

555 000,00 zł 

 

      

Komisja przetargowa przystąpiła do sprawdzania i oceny złożonych ofert. 

 

mailto:urzad@bierzwnik.pl

		2024-09-12T12:14:08+0200
	Leszek Stefan Waloch




